
 

 

 

 

 

 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

asi každý z Vás zažil následující situaci na vlastní kůži. Zakoupili jste nový výrobek. 
Doma jej rozbalili a zjistili, že balení neobsahuje návod. Popřípadě v návodu chybí 
český překlad. A Vám nezbývá nic jiného, než trávit dlouhý čas při hledání návodu na 
internetu, sestavování nebo zprovozňování výrobku. 

 

A jak říká staré přísloví: „ Čas jsou peníze!“. Proto jsme pro Vás připravili hlavní 
zásady při zpracování desek PROMATECT® a PROMAXON®. 

 

Věříme, že i díky těmto doporučením bude pro Vás zpracování 
a aplikace desek snadnější. 

 

Tuto technickou informaci naleznete také na našich webových 
stránkách, v části Technické informace divize Požární 
bezpečnost staveb  

 

http://promatpraha.cz/pozarni-bezpecnost-staveb/technicke-informace/technicke-info-2014 

 
 

S přátelským pozdravem "Promat - oheň Vám nedá mat!!" 
 
 
 

 
 Ing. Ladislav Zajíc Petr Vild 
 jednatel společnosti technické oddělení 
 Promat s.r.o. Promat s.r.o. 

 
 
 
 
 

Praha, březen 2014 


